*& Tertul. b. & D. Irenaeus: & hoc confingit hoc significasse illud quod omnes viventes quod nempe sammis inectes fornicari baptizare illos inde vivos & illatos eduxerit nos Dei formae, et gaudia speciosissima apparet medus inter illos: Noe & Daniel inter illos annoverat Nicetas.*

*Cred derim ego etiam surrexisse. S. Josephus Virginis interemerat sponsum ut p. obit. Gen. In hoc nullum hic video claram argumentationem affereendi quinam fuerint, nec aliud contundam est. Porro magnum nobis tribuitus angelista libertatem ut hoc credamus de factis illustris, dicendo, non sufficiunt aut alterum, sed plures: *Multa corpora surrexerunt.* Et quamvis non dicat quod ce illi fuerint qui Hierotheus sua habentem monasterium, sed absoluere loquuntur, postquam tamen etiam capiebant singulare studio deportata, & quipotentiati cura laborauerant in terra illa septentrionali, ut pater ex curia qua Patriarcha Abraham inueni ibi campum emere, sibi subiugue in leprosum, atque ex coniunctionibus quibus Jacob eduxit Joseph filium Iacobum et mortuum corporis non finxit in Aegypto queficeret, sed ad partum suorum transferret in omnem terram, solitudo in Hierusalem: atque coniunxerat ex solo his etenim fratres eius obnoxie cogniti, segregantes de Aegypto secum eis illa sua defensione terra Chanaan iepelienda. Certe, mea quidem censura, parvum una regio seu terra aliena precelebat, ut ubi potius usque alii sepebant & si tantum pro oculis habentem videntem corporum rei, estimationem, qualibet etiam ad hanc terram opportuna: sed opimis quod etiam haec non solum fidei led etiam Prophetae velagi praeviderunt, magnum nostrum Iomanius cap. 15. q. 2. p. 1. q. 2. p. 2. q. 3. p. 3. q. 4. p. 4. q. 5. p. 5. q. 6. p. 6. q. 7. p. 7. q. 8. p. 8. q. 9. p. 9. q. 10. p. 10. q. 11. p. 11. q. 12. p. 12. q. 13. p. 13. q. 14. p. 14. q. 15. p. 15. q. 16. p. 16. q. 17. p. 17. q. 18. p. 18. q. 19. p. 19. q. 20. p. 20. q. 21. p. 21. q. 22. p. 22. q. 23. p. 23. q. 24. p. 24. q. 25. p. 25. q. 26. p. 26. q. 27. p. 27. q. 28. p. 28. q. 29. p. 29. q. 30. p. 30. q. 31. p. 31. q. 32. p. 32. q. 33. p. 33. q. 34. p. 34. q. 35. p. 35. q. 36. p. 36. q. 37. p. 37. q. 38. p. 38. q. 39. p. 39. q. 40. p. 40. q. 41. p. 41. q. 42. p. 42. q. 43. p. 43. q. 44. p. 44. q. 45. p. 45. q. 46. p. 46. q. 47. p. 47. q. 48. p. 48. q. 49. p. 49. q. 50. p. 50. q. 51. p. 51. q. 52. p. 52. q. 53. p. 53. q. 54. p. 54. q. 55. p. 55. q. 56. p. 56. q. 57. p. 57. q. 58. p. 58. q. 59. p. 59. q. 60. p. 60. q. 61. p. 61. q. 62. p. 62. q. 63. p. 63. q. 64. p. 64. q. 65. p. 65. q. 66. p. 66. q. 67. p. 67. q. 68. p. 68. q. 69. p. 69. q. 70. p. 70. q. 71. p. 71. q. 72. p. 72. q. 73. p. 73. q. 74. p. 74. q. 75. p. 75. q. 76. p. 76. q. 77. p. 77. q. 78. p. 78. q. 79. p. 79. q. 80. p. 80. q. 81. p. 81. q. 82. p. 82. q. 83. p. 83.